Директору  МБОУ «Антипинская СОШ»
О.А.Смирновой
                                                                                                       От__________________________________
______________________________________
( ф.и.о. заявителя)

                                                                    Заявление

Прошу принять в порядке перевода из _________________________________
_____________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения)
моего ребенка ________________________________________________________
                                                                                           (ФИО полностью)
«____» __________ 20_____ года рождения
 в  МБОУ «Антипинская СОШ» для обучения по образовательным программам дошкольного образования в Детский сад «Ромашка» структурное подразделение МБОУ «Антипинская СОШ»
с «______» ____________ 20____ г.
режим пребывания ребенка в группе________________________________________________________,
направленность группы___________________________________________________________________,
реквизиты заключения психолого-медикопедагогической комиссии (при наличии))________________
________________________________________________________________________________________

«____» _________ 20____ г. ____________/________________________/
                                                                                           Подпись                     ФИО родителя

Согласна (ен) на обработку путем сбора, хранения, использования,
уничтожения моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка с
момента зачисления ребенка в Детский сад «Ромашка»структурное подразделение МКОУ «Антипинская СОШ» до момента выбытия  ребенка из учреждения.
«____» _________ 20____ г. ____________/________________________/
                                                                                        Подпись                         ФИО родителя

Ознакомлен (на) с Уставом МБОУ «Антипинская СОШ», лицензией на
осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другимидокументами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной  деятельности, права и обязанности воспитанников и их родителей (законных
представителей).
«____» _________ 20____ г. ____________/________________________/
                                                                                             Подпись              ФИО родителя

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования
языком образования русский, в том числе русский, как родной язык.
«____» _________ 20____ г. ____________/________________________/
                                                                                          Подпись                                       ФИО родителя »